

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-06
на озеленення

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1355,397 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,629 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 481,994 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E47-3-1	Планування ділянки механізованим способом	100м2	132,87	<u>237,47</u>	<u>237,47</u>	31553	-	<u>31553</u>	-	-
					-	45,35			6026	0,5031	66,85
2	E47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	78,87	<u>9827,46</u>	-	775092	331953	-	<u>62,8000</u>	<u>4953,04</u>
					4208,86	-			-	-	-
3	E47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	78,87	<u>1815,46</u>	-	143185	46480	-	<u>8,2400</u>	<u>649,89</u>
					589,32	-			-	-	-
4	E47-11-8	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 50%	10шт	2,2	<u>3753,21</u>	-	8257	4664	-	<u>32,2500</u>	<u>70,95</u>
					2120,12	-			-	-	-
5	E47-9-4	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,6 м	10шт	2,2	<u>4708,35</u>	<u>2187,86</u>	10358	4954	<u>4813</u>	<u>28,2800</u>	<u>62,22</u>
					2251,65	434,83			957	4,3980	9,68
6	C1429-1 варіант 1	Саджанці берези бородавчастої з комом землі	шт	8	<u>4997,32</u>	-	39979	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1429-94 варіант 1	Горобина звичайна	шт	14	<u>645,80</u>	-	9041	-	-	-	-
8	E47-15-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи у природному ґрунті	10шт	6,9	<u>247,42</u> 247,42	-	1707	1707	-	<u>3,8200</u>	<u>26,36</u>
9	E47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	6,9	<u>213,26</u> 198,10	-	1471	1367	-	<u>2,6100</u>	<u>18,01</u>
10	C1429-105 варіант 1	Бересклет Форчуна Emerald Gold	шт	35	<u>340,67</u>	-	11923	-	-	-	-
11	C1429-37 варіант 1	Спірея японська "Широбана"	шт	34	<u>143,14</u>	-	4867	-	-	-	-
12	E47-27-2	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см вручну	100м2	0,64	<u>7484,48</u> 7484,48	-	4790	4790	-	<u>117,3300</u>	<u>75,09</u>
13	E47-27-4	Вилучати на кожні 10 см зміни глибини корита під квітники, розроблені вручну до 20 см	100м2	-0,64	<u>2176,51</u> 2176,51	-	-1393	-1393	-	<u>34,1200</u>	<u>-21,84</u>
14	E47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см	100м2	0,64	<u>16151,11</u> 4913,91	-	10337	3145	-	<u>73,3200</u>	<u>46,92</u>
15	E47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	0,64	<u>15808,25</u> 15030,79	-	10117	9620	-	<u>211,9700</u>	<u>135,66</u>
16	C1429-64 варіант 1	Квіти	шт	1024	<u>69,70</u>	-	71373	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1132657	407287	<u>36366</u> 6983		<u>6016,3</u> 76,53
		Разом будівельні роботи, грн.					1132657				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					689004				
		всього заробітна плата, грн.					414270				
		Загальновиробничі витрати, грн.					222740				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					536,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67724				
		Всього будівельні роботи, грн.					1355397				

		Всього по кошторису					1355397				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6629				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					481994				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]